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100 Rana

Rosa, Domenica 29/10/2017 ore 17:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F
1 3 7 ZAMBONALICE

Categoria Juniores - F

MICHIENZI MARTA
COLLA MADDALENA

Categoria Cadetti - F

MAZZONI SAMANTA
BOIFAVA BRIGITTA
SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA
P1ZZOL MONICA
TOFFANIN SOFIA
CARLI VERONICA

DORI NICOLE

GIAU CARLOTTA
REFFO FRANCESCA
BONIZZATO NICOL
BALDISSEROTTO ANNA
VOLTAN ELISA
CERCHIER MATILDE

Categoria Senior - F

1 4 1 CASTIGLIONI ARIANNA
2 3 1 ANGIOLINI LISA

1 5 2 MAZZOTTA LAURA
2 8 1 CIELO ALESSIA
3 6 2 CERCHIARO IRENE
4 3 3 AGUGIARO SOFIA
5 5 3 FINOTTO FRANCESCA
6 4 3 DE LUCA ALESSIA
7 1 1 BOTTAZZO ANITA
8 1 2 ORIAN EMMA
9 2 3 SPERANZA EVA
100 2 4 FELTRIN MICHELLE
11 7 3 CRIVELLI MICHELLE
12 1 4 BISSOLI LUCREZIA
13 8 4 CASAROTTO ARIANNA
14 7 4 ZAMBERLAN ASIA
15 4 4 CELLIALESSIA
16 6 3 FACCIOLI GIULIA
17 1 3 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY
18 3 5 TARANTELLO FRANCESCA
19 6 4 BALLOTTA IRENE
20 7 5 BURAN SILVIA
21 3 6 LIESSI DENISE
22 5 7 BENINCA' SARA
23 8 5 FECCHIO MADDALENA
24 6 6 ROSSILUDOVICA
25 2 6 SCARAMUZZA ALESSIA
26 6 7 MAZZUCATO ELEONORA
27 4 7 CHIAVUS GAIA
28 2 7 BONALDO LUCRETIA
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Meeting di Halloween 13°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
04/11/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

HYDROS

LEOSPORT

TEAM VENETO

TEAM VENETO

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD

SOC. NUOTO GEMONESE
SPORTING CLUB VERONA
CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT
POLISPORTIVA RICCIONE
DE AKKER TEAM

HYDROS

PADOVANUOTO

SPORT MANAGEMENT
ARCA TEAM

ASD ARCA NUOTO
HYDROS

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE
FONDAZIONE BENTEGODI

POLISPORTIVA RICCIONE
DE AKKER TEAM
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

MIRANO NUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE
3 PISCINE

TEAM SPORT ISOLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

FIAMME GIALLE
DE AKKER TEAM

Tempo

01:35.82

01:13.05
01:14.11
01:14.12
01:14.30
01:15.60
01:15.71
01:16.12
01:17.95
01:18.34
01:19.16
01:19.52
01:19.57
01:19.90
01:20.21
01:20.52
01:21.39
01:21.45
01:21.82
01:22.85
01:23.10
01:26.43
01:26.50
01:27.69
01:27.83
01:28.95
01:34.74
01:35.02
01:37.46
ASS
SQU

01:13.08
01:13.55
01:13.87
01:15.27
01:15.51
01:16.63
01:19.07
01:20.56
01:23.64
01:24.92
01:26.28
ASS
ASS

01:08.25
01:11.18

Pti

5.00
1.00

4.00
3.00
2.00

9.00
7.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

o0~ w

A O WO

[20¢) NS o

Meeting di Halloween 13°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI PER CATEGORIA

IACOPONI JESSICA
NARDUZZI SIRJA
PRETTO SOFIA MARIA
BONETTO ALESSANDRA

1998 EMI
1997 FRI
1999 VEN
1999 VEN

POLISPORTIVA RICCIONE
SOC. NUOTO GEMONESE
SCHIO NUOTO
PIAVE NUOTO

Foglio n. 2
04/11/2017

01:11.59
01:22.53
01:24.79
01:25.58

6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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